
DOM ZDRAVLJA "SVETI BORBE" TOPOLA
Broj: 02-38
Datum:05.03.2020. godine
TOPOLA

Na osnovu clana 108. Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik Republike Srbije", broj 124/2012,14/2015 i 68/2015), i
lzvestaja 0 strucnoj oceni ponuda, br. 02-37 od 04.03.2020. godine, direktor Doma zdravlja "Sveti Borde" Topola, dana 05.03.2020
godine, donee je

o D L U K U
o DODELI UGOVORA ZA JAVNU NABAVKU
MEDICINSKOG NAMESTAJA PO PARTIJAMA

1. Narucilac Dom zdravlja "Sveti Borde" Topola, Bulevar Vozda Karadorda broj 67, u postupku javne nabavke male vrednosti
po partijama dobara -medicinskog narnestaja, kao najpovoljnije bira ponude i dodeljuje ugovor 0 nabavci ponudacima, i to:

Partija 1 - RADNI STO ZA ORDINACIJE

"TEMMA TRADE" doc Petrovaradin,21132, ulica Preradoviceva broj 55, broj ponude 122-02/20 od 24.02.2020. godine, zavedena kod
narucioca pod brojem 02-32 od 27.02.2020. godine, sa sledecirn elementima:

- ponudena cena: 254.016,00 dinara, bez PDV, 304.819,00 dinara, sa PDV,
- rok placanja: 45 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture,
- dinamika i mesto isporuke: 10 dana od prijema porudzbenice.
-garantni rok: 25 meseci.

PARTIJA 2- RADNA STOLlCA( FOTELJA)

"TEMMA TRADE" doc Petrovaradin,21132, ulica Preradoviceva broj 55, broj ponude 122-02/20 od 24.02.2020. godine, zavedena kod
narucioca pod brojem 02-32 od 27.02.2020. godine, sa sledecirn elementima:

- ponudena cena: 165.852,00 dinara, bez PDV, 199.022,40 dinara, sa PDV,
- rok placanja: 45 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture,
- dinamika i mesto isporuke: 10 dana od prijema porudzbenice,
-garantni rok: 25 meseci.



PARTIJA 3 - PACIJENT STOLICA

- "MEDICOLINE" doc 18000 Nis Rajiceva 36, broj ponude 070-20 od 27.02.2020. godine, zavedena kod narucioca pod
brojem 02-35 od 02.03.2020. godine, sa sledecim elementima:

- ponudena cena: 66.000,00 dinara, bez PDV, 79.200,00 dinara, sa PDV,
- rok placanja: 15 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture,
- Rok isporuke: 9 dana od dana dobijanja porudzbenice.
- garantni rok: 27 meseci

PARTIJA 4 - ORMAN ZA LEKOVE I INSTRUMENTE

- "UNIVERZAL" doc Leskovac, ulica Industrijska bb, broj ponude 162 od 20.02.2020. godine, zavedena kod narucioca pod
brojem 02-30 od 26.02.2020. godine, sa sledecim elementima:

- ponudena cena: 63.550,00 dinara, bez PDV,76.260,00 dinara, sa PDV,
- rok placania: 15 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture,
- Rok isporuke: 10 dan od prijema porudzine, .
- Garantni rok: 24 meseca

PARTIJA 5 - KLUPA ZA CEKAONICE
- "MEDICOLINE" doc 18000 Nis Rajiceva 36, broj ponude 070-20 od 27.02.2020. godine, zavedena kod narucioca pod

brojem 02-35 od 02.03.2020. godine, sa sledecim elementima:
- ponudena cena:147.200,00 dinara, bez PDV, 176.640,00 dinara, sa PDV,
- rok placanja: 15 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture,
- Rok isporuke: 9 dana od dana dobijanja porudzbenice.
- garantni rok: 27 meseci

PARTIJA 6 - KREVET ZA PREGlED PACIJENATA-NISKI
- "MEDICOLINE" doc 18000 Nis Rajiceva 36, broj ponude 071-20 od 27.02.2020. godine, zavedena kod narucioca pod

brojem 02-35 od 02.03.2020. godine, sa sledecirn elementima:
- ponudena cena: 57.000,00 dinara, bez PDV, 68.400,00 dinara, sa PDV,
- rok placanja: 15 dana od dana prijema ispravno ispostavljene fakture,
- Rok isporuke: 9 dana od dana dobijanja porudzbenice.
- garantni rok: 27 meseci

2



2. Ovu Odluku dostaviti ponudacirna.

o bra z I 0 z e nj e

Direktor Doma zdravlja "Sveti Borde" Topola, dana 14.02.2020. godine, donee je Odluku 0 pokretanju postupka javne
nabavke male vrednosti dobara, broj 02-21. Predmet javne nabavke medicinski narnestaf po partijama.

Za navedenu javnu nabavku narucilac je Konkursnu dokumentaciju i poziv za dostavljanje ponuda objavio na Portalu javnih
nabavki Uprave za javne nabavke Republike Srbije i na svojoj internet stranici, dana 18.02.2020. godine.Po zahtevu ponudaca ,
narucilac je izvrsio izmenu i dopunu konkursne dokumentacije i obajvio istu na Portalu javnih nabavki 26.02.2020. godine, "za
partiju 3. i 6 u skladu sa dopunom konkursne dokumentacije 02-31 od 26.02.2020. godine potrebno dostaviti Resenje ALiMS-a po
cl. 75. stav 5 Zakona 0 javnim nabavkama RS predvideno .da ima vazecu dozvolu nadleznoq organa za obavljanje delatnosti koja
je predmet javne nabavke, ako je takva dozvola predvidena posebnim propisom"

U lzvestaju 0 strucnoj oceni ponuda, broj 02-37 od 04.03.2020 godine, konstatovano je sledece:

1. Podaci 0 javnoj nabavci:
1.1. Predmet javne nabavke: medicinski narnestaj.
1.2. Redni broj javne nabavke za tekucu godinu:5/2020.
1.3. Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti.
1.4. Procenjena vrednost javne nabavke bez PDV za sve partije: 1.250.000,00 dinara.

Procenjena vrednost po partijama:
1.4.1 Partija 1: 420.000,00 dinara
1.4.2 Partija 2: 300.000,00 dinara
1.4.3 Partija 3 100.000,00 dinara
1.4.4 Partija 4: 120.000,00 dinara
1.4.5 Partija 5: 230.000,00 dinara
1.4.6 Partija 6: 80.000,00 dinara

1.5. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, bez PDV za sve partije: 753.618,00 dinara.
1.5. 1. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, bez PDV za partiju 1: 254.016,00 dinara,
1.5.2. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, bez PDV za partiju 2: 165.852,00 dinara,
1.5. 3. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, bez PDV za partiju 3: 66.000,00 dinara,

3

,



1.5.4. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, bez PDV za partiju 4: 63.550,00 dinara,
1.5. 5. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, bez PDV za partiju 5: 147.200,00 dinara,
1.5. 6. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, bez PDV za partiju 6: 57.000,00 dinara,

1.6. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za sve partije: 904.341,20 dinara.
1.6. 1. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za partiju 1: 304.819,20 dinara,
1.6. 2. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za partiju 2: 199.022,00 dinara,
1.6. 3. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za partiju 3: 79.200,00,dinara,
1.6.4. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za partiju 4: 76.260,00 dinara,
1.6.5. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za partiju 5: 176.640,00 dinara,
1.6.5. Vrednost Ugovora 0 javnoj nabavci, sa PDV za partiju 6: 68.400,00 dinara,

2. Komisija za javne nabavkei je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda.

3. Komisija za javne nabavke je konstatovala da je primljeno 5 blagovremenih ponuda od ponudaca, i to:

- "UNIVERZAL" doo 16000 Leskovac ulica Industrijska bb ,
- "Temma Trade" dQO21132 Petrovaradin.ul.Preradoviceva br.32 .
- "Purple Trade" doo Beograd, ul. Zore lIie Obradovic 9/34
- "MEDICOLINE" doo 18000 Nis Raiiceva 36
-"MIOLAB -SMV"doo, Beograd, ul. Venizelosova 11 /1 12

4. Komisija za javne nabavke je konstatovala da je 4 primljene ponude ispravno, odqovarajuce i prihvatljivo.

5. Saglasno konkursnoj dokumentaciji, zaposleni zaduzen za poslove javnih nabavki strucnu ocenu primljenih ispravnih,
odqovarajucih i prihvatljivih ponuda, za sve partije, izvrsio je na osnovu kriterijuma ekonomski najpovoljnija ponuda, i to:

Red. Elementi za bodovanje Broj bodova
br.
1. Cena do 90
2. Garantni rok do 10

UKUPNO BODOVA do 100

4



U cilju dobijanja ekonomski najpovoljnijih ponuda za sve partije, Komisija zaduzena za javnu nabavku je primenom gore
navedenog kriterijuma, vrednovao svaku partiju posebno, i to:

Partija 1 - RADNI STO ZA ORDINACIJE

Kriterijumi i broi bodova Ukupan brojNaziv ili sifra ponudaca Cena u din .. Broi bodova Garantni rok Broj bodova bodova
"UNIVERZAL" doc 16000 Leskovac 360.000,00 63,50 24 meseca 9,60 73,10ulica Industrijska bb
"Temma Trade" doo 21132

25 meseci 10 100Petrovaradln.ul.Preradoviceva 254.016,00 90
r.32
"Purple Trade" doc Beograd, ul. 405.000,00 56,45 24 meseca 9,60 66,05Zore lIie Obradovic 9/34

Partija 2 - RADNA STOLICA (FOTELJA)

Kriterijumi i broj bodova Ukupan brojNaziv ili sifra ponudaca
Cena u din. Broj bodova Garantni rok Broj bodova bodova

"UNIVERZAL" doc 16000 Leskovac 270.000,00 55,28 24 meseca 9,60 64,88
ulica Industrijska bb
"Temma Trade" doo 21132

25 meseci 10,00 100Petrovaradln.ul.Preradoviceva 165.852,00 90
r.32
"Purple Trade" doc Beograd, ul. 171.000,00 87,30 24 meseca 9,60 96,90Zore lIie Obradovic 9/34

Partija 3 - PACIJENT STOLICA

Kriterijumi i broj bodova Ukupan brojNaziv ili sifra ponudaca Cena u din. Broj bodova Garantni rok Broj bodova bodova
"UNIVERZAL" doc 16000 Leskovac 110.000,00 24 mesecaulica Industrijska bb

5



"Temma Trade" doc 21132 71.500,00 25 meseciPetrovaradin.ul.Prearadoviceva r.32
"Purple Trade" doc Beograd, ul. 97.900,00 24 mesecalore llic Obradovic 9/34
"MEDICOLINE" doc 18000 Nis 66.000,00 90,00 27 meseci 10.00 100,00Rajiceva 36

Kako je za partiju 3. u skladu sa dopunom konkursne dokumentacije 02-31 od 26.02.2020. godine potrebno dostaviti
Resen]e ALiMS-a po cl. 75. stay 5 Zakona 0 javnim nabavkama RS predvideno "da ima vazeeu dozvolu nadleznoq organa
za obavljanje delatnosti koja je predmet javne nabavke, ako je takva dozvola predvidena posednim propisom", bodovana
je samo ponuda ponudaca "MEDIGOLINE" doc 18000 Nis Rajiceva 36, koji je dostavio trazeno resenje.

Partija 4 -ORMAN ZA LEKOVE I INSTRUMENTE

Kriterijumi i broj bodova Ukupan brojNaziv ili sifra ponudaca Gena u din. Broj bodova Garantni rok Brej bodova bodova
"UNIVERZAL" doc 16000 63.550,00 90 24 meseca 9.60 99,60Leskovac ulica Industrijska bb
"Temma Trade" doc 21132 85.089,00 67,22 25 meseci 10,00 77,22Petrevaradin, ul.Prearadoviceva r.32
"Purple Trade" doc Beograd, ul. 95.000,00 60,20 24 meseca 9,60 69,80lore llic Obradovic 9/34

Partija 5 -KLUPA ZA CEKAONICE

Kriterijumi i broj bodova Ukupan bro]Naziv ili sifra ponudaca
Gena u din. Brej bodova Garantni rok Bro] bodova bodova

"Temma Trade" doc 21132 163.072,00 81,24 25 meseci 9,26 90,50Petrovaradin.ul.Prearadoviceva r.32
"Purple Trade" doc Beograd, ul. 216.000,00 61,33 24 meseca 8,88 70,21lore llic Obradovic 9/34
"MEDICOLINE" doc 18000 Nis 147.200,00 90 27 meseci 10 100Rajiceva 36

6



Partija 6 - KREVET ZA PREGLED PACIJENATA-NISKI

Kriterijumi i broj bodova Ukupan brojNaziv ili sifra ponudaca
Cena u din. Broj bodova Garantni rok Broj bodova bodova

"Purple Trade" doc Beograd, ul. 66.000,00 24 mesecaZore me Obradovic 9/34
MIOLAB -SMV"doo, Beograd, ul. 76.800,00 66,80 24 meseca 8,88 75,68"Venizelosova 11 /I 12 .

"MEDICOLINE" doo 18000 Nis 57.000,00 90 27 meseci 10 100Rajiceva 36
Kako je za partiju 6. u skladu sa dopunom konkursne dokumentacije 02-31 od 26.02.2020. godine potrebno dostaviti

Resenje ALIMS-a po cl. 75. stay 5 Zakona 0 javnim nabavkama RS predvideno "da ima vazecu dozvolu nadleznoq organa
za obavljanje delatnosti koja je predmet javne nabavke, ako je takva dozvola predvidena posednim propisom", nije
bodovana ponuda ponudaca "Purple Trade" doc Beograd, ul. Zore llic Obradovic 9/34 jer nije dostavio trazeno resenje.

7. Na osnovu strucne ocene primljenih ispravnih, odqovarajucih i prihvatljivih ponuda, zaposleni zaduzen za poslove javnih
nabavki je konstatovo da su najpovoljnije ponude ponudaca, po partijama, i to:
Partija 1 - RADNI STO ZA ORDINACIJE
- "Temma Trade" doc 21132 Petrovaradin.ul.Prearadoviceva br.32 ,

Partija 2 - RADNA STOLlCA(FOTELJA)
- "Temma Trade" doc 21132 Petrovaradin.ul.Prearadoviceva br.32 ,

Partija3 - PACIJENT STOLICA
- "MEDICOLINE" doc 18000 Nis Rajiceva 36

Partija 4 - ORMAN ZA LEKOVE I INSTRUMENTE
-"UNIVERZAL" doo 16000 Leskovac , ulica Industrijska bb,

Partija 5 - KLUPA ZA CEKAONICE
- "MEDICOLINE" doc 18000 Nis Rajiceva 36 ,

Partija 6 - KREVET ZA PREGLED PACIJENATA
- "MEDICOLINE" doc 18000 Nis Rajiceva 36 ,

7



i predlozio naruciocu njihov izbor.

Direktor Doma zdravlja "Sveti Dorde" Topola je, kao odgovorno lice narucioca, prihvatio predlog Komisije za poslove javne
nabavke, te je na osnovu zakonskog ovlascenja donee odluku 0 dodeli ugovora za javnu nabavku medicinskog narnestaja, kao u
dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Zahtev za zastitu prava rnoze da -podnese ponudac, odnosno svako zainteresovano lice, ili poslovno
udruzenje u njihovo ime.

Zahtev za zastitu prava podnosi se Republickoj komisiji, a predaje naruciocu. Primerak zahteva za zastitu prava podnosilac
istovremeno dostavlja Republrckoj komisiji. Zahtev za zastitu prava se dostavlja neposredno, elektronskom postern na e-mail:
republicka.komisija@kjn.gov.rs, faksom na broj 011/2060-918, 011/2060-917 ili preporucenorn posiljkorn sa povratnicom.

Protiv ove odluke, rnoze se podneti zahtev za zastitu prava Republickoj komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki,
'a koji se predaje naruciocu u roku od 5 dana od dana objavljivanja odluke 0 dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki. Primerak
zahteva za zastitu prava podnosilac istovremeno dostavlja Republickoj komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki.

Postupak zastite prava ponudaca blize je regulisan je odredbama cl. 138. - 167. Zakona 0 javnim nabavkama ("Sluzbeni
glasnik Republike Srbije", broj 124/2012, 1412015 i 68/2015).

Uputstvo za uplatu takse za zahtev za zastitu prava nalazi se na internet stranici Republicke komisije za zastitu prava u
postupcima javnih nabavki: www.kjn.gov.rs

8


